
Міністерство освіти і науки України

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н И Й  У Н ІВ Е Р С И Т Е Т  Б ІО Р Е С У Р С ІВ  І 
П Р И Р О Д О К О Р И С Т У В А Н Н Я  У К Р А ЇН И

Н А К А З

" ^  " / 2 ^  2020 р. Київ №

Про проведення атестації аспірантів Відділ аспірантури
та здобувачів, які проходять підготовку 
в Національному університеті біоресурсів 
і природокористування України

Відповідно до рішення Кабінету Міністрів України від И березня 2020 р., 
у зв'язку із введенням карантину в Україні та з метою запобігання поширення 
коронавірусної інфекції

Н А К А З У Ю :

§1
Атестацію аспірантів та здобувачів, які проходять підготовку в НУБіП України, 

провести в червні 2020 р. у дистанційному режимі комісіями в такому складі:

Тонха О.Л. Д. с.-г.

Ковалишина Г.М. Д. с.-г.
Каленська С.М. д. с.-г.
Бикін А.В. Д. с.-г.
Танчик С.П. Д. с.-г.
Демидась Г.І. Д. с.-г.
Мазур Б.М. к. с.-г.
Дмитренко Ю.М. к. с.-г.

н., доц. декан факультету, 
голова комісії

н., проф. член комісії
н., проф. -//-
н., проф. -//-
н., проф. -//-
н., проф. -//-
н., доц. -//-
н., доц. -//-

29, 30 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
[. Квітко Максим Генріхович проф. Демидась Г.І. 27.09.16-27.09.20
2. Галушко Ігор Валентинович -//- 15.09.17- 15.09.21
3. Вейлер Сергій Сергійович -//- 16.09.19- 16.09.23
4. Лялько Олексій Сергійович проф. Танчик С.П. 27.09.16-27.09.20
5. Дудка Олександр Анатолійович 15.09.17- 15.09.21
6. Бабіля Наталія Іванівна (здобувач) 01.4.16-01.11.20
7. Бондар Дмитро Валерійович 14.09.18- 14.09.22
8. Шпирка Неля Федорівна (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
9. Шило Сергій Леонідович -//- 24.09.19-24.09.23
10. Марченко Дмитро Іванович д. с.-г. н. Цюк О.А. 27.09.16-27.09.20
П. Муслімов Айдер Меджитович доц. Федосій І.О. 15.04.19- 15.04.23
12. Мирза Сергій Анатолійович -//- 16.09.19- 16.09.23
13. Смотритель Олександр Олегович проф. Хареба В.В. 16.09.19- 16.09.23
14. Риженко Анатолій Сергійович проф. Каленська С.М. 27.09.16-27.09.20
15. Говенько Роман Володимирович (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22

Виконавець: Барабаш О.І., завідувач відділу аспірантури 
Тел.. 527-82-61
Файл. \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2020\NAKAZ-2020\Nakazzag\HaKa32020-0334.rtf



16. Г ордина Олена Юріївна -//- 16.09.19- 16.09.23
17. Царук Ілля Володимирович проф. Рахметов Д.Б. 14.09.18- 14.09.22
18. Гаврилюк Олександр Сергійович проф. Кондратенко Т.Є. 27.09.16-27.09.20
19. Василенко Олена Сергіївна -//- 15.09.17- 15.09.21
20. Спряжка Роман Олегович доц. Жемойда В.Л. 14.09.18- 14.09.22
21. Мотрук Гордій Васильович д. с.-г. н. Тонха О.Л. 16.09.19- 16.09.23
22. Пак Ольга Валеріївна -//- 16.09.19- 16.09.23
23. Гончар Анастасія Миколаївна 16.09.19- 16.09.23
24. Мазуренко Богдан Олександрович доц. Новицька Н.В. 27.09.16-27.09.20
25. Гадзовський Геннадій Леонардович (заочно) 15.09.17- 15.09.21
26. Пономаренко Олександр Вячеславович -//- 14.09.18- 14.09.22
27. П ри н дю к Я росл ав  А н атол ій ови ч  (заочно) доц. М окр ієн ко  В.А. 27.09.16-27.09.20
28. Литовченко Олена Володимирівна (здобувач) проф. Максін В.1. 01.11.16-01.11.20
29. Антонюк Дмитро Олегович проф. Булигін С.Ю. 15.09.17- 15.09.21
ЗО. Буряк Євген Олегович проф. Забалуєв В.О. 15.09.17- 15.09.21
31. Панчу к Тимур Вікторович проф. Бикін А.В. 14.09.18- 14.09.22
32. Лавренчук Владислав Леонідович проф. Копілевич В.А. 14.09.18- 14.09.22
33. Заленська Єлизавета Андріївна -//- 16.09.19- 16.09.23
34. Бобунов Олександр Юрійович проф. Ковшун Л.О. 16.09.19- 16.09.23
35. Дикун Олексій Васильович проф. Жеребко В.М. 27.09.16-27.09.20

77о //м екологи'.*

Коломієць Ю.В. д. с.-г. н., доц. директор НД1, голова комісії
Доля М.М. д. с.-г. н., проф. член комісії
Гентош Д.Т. к. с.- г. н., доц. -//-
Чайка В.М. д. с.-г. н., проф. -//-
Макаренко Н.А. д. с.-г. н., проф. -//-
Гайченко В.А. д. б. н., проф. -//-
Патика М.В. д. с.-г. н., проф. -//-
Гудков І.М. д. б. н., проф. -//-
Бондарь В.І. к. с.-г. н., доц. -//-

25, 26 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Статкевич Артем Олександрович доц. Бабич А.Г. 27.09.16-27.09.20
2. Вербовський Сергій Всеволодович 14.09.18- 14.09.22
3. Приходько Ігор Васильович -//- 14.09.18- 14.09.22
4. Медвідь Яна Андріївна проф. Федоренко В.П. 27.09.16-27.09.20
5. Ковальська Анна Тарасівна проф. Доля М.М. 27.09.16-27.09.20
6. Мороз Сергій Юрійович -//- 14.09.18- 14.09.22
7. Білоусова Тетяна Вікторівна 16.09.19- 16.09.23
8. Міняйло Надія Віталіївна (здобувач) проф. Чайка В.М. 22.12.16-22.12.20
9. Лопатько Серафим Костянтинович 16.09.19- 16.09.23
10. Ноласко Кайза Вільмер Рікардо -//- 29.01.20-29.01.24
11. Власенко Інна Сергіївна проф. Стародубцев В.М. 27.09.16-27.09.20
12. Статкевич Ольга Ігорівна проф. Дрозда В.Ф. 27.09.16-27.09.20
13. Кіроянц Мідія Олегівна проф. Патика М.В. 27.09.16-27.09.20
14. Веретюк Сергій Вікторович -//- 27.09.16-27.09.20
15. Мілантьєва Тетяна Сергіївна 16.09.19- 16.09.23
16. Рубан Юлія Василівна проф. Гудков І.М. 27.09.16-27.09.20
17. Кашпарова Олена Валеріївна -//- 15.09.17- 15.09.21
18. Білецький Анатолій Вікторович доц. Бойко О.А. 27.09.16-27.09.20
19. Медков Артем Ігорович (заочно) доц. Стефановська Т.Р. 27.09.16-27.09.20
20. Оліфер Данило Романович проф. Крючкова Л.О. 14.09.18- 14.09.22
21. Лікар Іван Ярославович проф. Ткаленко Т.М. 15.09.17- 15.09.21
22. Сердюк Вікторія Анатоліївна проф. Максін В.І. 15.09.17- 15.09.21
23. Богославець Віта Анатоліївна д.с.-г.н. Коломієць Ю.В. 14.09.18- 14.09.22



24. Пустова Світлана Олександрівна проф. Боголюбов В.М. 14.09.18- І4.09.22
25. Швидченко Каріна Романівна доц. Гентош Д.Т. 16.09.19-16.09.23
26. Миронова Юлія Олександрівна доц. Башта О.В. 16.09.19- 16.09.23
27. Друзь Ксенія Олександрівна доц. Мороз М.С. 16.09.19- 16.09.23
28. Павловська Марія Олексіївна (заочно) доц. Соломенко Л.І. 16.09.19- 16.09.23

77(Э /ЛЄХНОЛОРШ /ЛЯ ЯКЯС/Л/ /Л6ЯрцЛНЦ̂ /Л6Я.'

Чумаченко І.П. к. с.-г. н., доц. директор НДІ, голова комісії
Рубан С.Ю. д. с.- г. н., проф. член комісії
Сахацький М.1. д. б. н., проф. -//-
Угнівенко А.М. д. с.- г. н., проф. -//-
Євтушенко М.Ю д. б. н., проф.

02, 03 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Пітера Владислав Олександрович д. с.-г. н. Отченашко В.В. 16.09.19- 16.09.23
2. Пітера Лілія Володимирівна 16.09.19- 16.09.23
3. Арутюнов Артем Володимирович (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
4. Михайленко Тетяна Юріївна проф. Сичов М.Ю. 16.09.19- 16.09.23
5. Кирій Анатолій Анатолійович проф. Рубан С.Ю. 27.09.16-27.09.20
6. Макаренко Аліна Анатоліївна доц. Шевченко П.Г. 27.09.16-27.09.20
7. Ратушний Микола Данилович (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
8. Поліщук Надія Валеріївна доц. Коваленко В.О. 14.09.18- 14.09.22
9. Шарило Дмитро Юрійович (заочно) 15.09.17- 15.09.21
10. Коваленко Богдан Юрійович -//- 16.09.19- 16.09.23
11. Ягіч Ганна Олександрівна доц. Лосев О.М. 27.09.16-27.09.20
12. Дорошенко Марія Станіславівна проф. Костенко С.О. 27.09.16-27.09.20
13. Крівіленко Тетяна Анатоліївна -//- 10.10.19-10.10.23
14. Незамай Анатолій Миколайович проф. Тетя А.А. 15.09.17- 15.09.21
15. Матвеев Михайло Андрійович -//- 14.09.18- 14.09.22
16. Гурин Андрій Володимирович доц. Голубев М.1. 14.09.18- 14.09.22
17. іващенко Оксана Юріївна доц. Афанасенко В.Ю. 14.09.18- 14.09.22
18. Альшамайлех Хамза Самі Мохаммад доц. Кулібаба Р.О. 14.09.18- 14.09.22
19. Гречковський Іван Дмитрович проф. Кривенок М.Я. 01.10.18-01.10.22
20. Бустанжі Сауд Ахмед (заочно) проф. Сахацький М.І. 14.09.18- 14.09.22
21. Кучмістов Віталій Олександрович (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
22. Якубець Тарас Васильович доц.Бочков В.М. 16.09.19- 16.09.23
23. Бублик Артем Вікторович доц. Себа М.В. 16.09.19- 16.09.23
24. Ягафаров Мансур Ільдусович -//- 16.09.19- 16.09.23
25. Мартинова Марія Євгенівна 16.09.19- 16.09.23
26. Берлінець Ярослав Олександрович доц. Базаєва А.В. 01.11.19-01.11.23

//о фякуль/ия/лу хярчоемх /лехнслор/й л/яулрябл///няяк/с/лю
Баль-Прилипко Л.В. д. т. н., проф. декан факультету,

голова комісії
Сухенко В.Ю. д. т. н., проф. член комісії
Савченко О.А. к. т. н., доц. -//-

04 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Рябовол Максим Віталійович (вечірня) проф. Баль-Прилипко Л.В. 14.09.18- 14.09.22
2. Ніколаєнко Микола Станіславович -//- 14.09.18- 14.09.22
3. Лебський Сергій Олегович -//- 14.09.18- 14.09.22
4. Дудченко Владислав Володимирович проф. Сухенко Ю.Г. 27.09.16-27.09.20
5. Розбицька Тетяна Вікторівна проф. Сухенко В.Ю. 2 7 .0 9 .1 6 -2 7 .0 9 .2 0

6. Євтушенко Тетяна Вікторівна (заочно) -//- 27.09.16-27.09.20



7. Черевашко Денис Ігорович -//- 16.09.19- 16.09.23
8. Колісніченко Дмитро Іванович доц. Слива Ю.В. 15.09.17- 15.09.21
9. Плющ Сергій Віталійович (вечірня) доц. Савченко О.А. 14.09.18- 14.09.22
10. Семенюк Катерина Миколаївна доц. Штонда О.А. 16.09.19- 16.09.23
П. Двикалюк Роман Мар'янович (заочно) доц. Адамчук Л.О. 15.04.19- 15.04.23

/7о факуль/лету/
Шинкарук В.Д. д. філол. н., проф. декан факультету,

голова комісії
Харченко С.В. д. філол. н., доц. член комісії
Білан С.О. д. іст. н., доц. -//-
Сопівник і.В. д. пед. н., доц. -//-
Кубіцький С.О. к. пед. н., проф.

04, 05 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Гордєева Ірина Володимирівна д. філос. н. Сторожук С.В. 27.09.16-27.09.20
2. Трутень Аліна Вікторівна д. пед. н. Сопівник Р.В. 15.09.17- 15.09.21
3. Діра Надія Олександрівна (заочно) -//- 15.09.17- 15.09.21
4. Васильківський Ілля Павлович 27.09.16-27.09.20
5. Киричевська Людмила Петрівна (заочно) 14.09.18- 14.09.22
6. Моренчук Роман Русланович 14.09.18- 14.09.22
7. Смоляк Павло Орестович 16.09.19- 16.09.23
8. Мирошніченко Віталій Олександрович проф. Амеліна С.М. 14.09.18- 14.09.22
9. Конончук Інна Валеріївна (здобувач) 14.09.18- 14.09.22
10. Стукало Олена Анатоліївна (заочно) -//- 16.09.19- 16.09.23
11. Отрошко Олена Володимирівна (здобувач) проф. Шмаргун В.М. 15.05.17- 15.05.21
12. Пилипенко Лілія Леонідівна проф. Білан С.О. 27.09.16-27.09.20
13. Городняк Яна Петрівна -//- 15.09.17- 15.09.21
14. Вознюк Тетяна Михайлівна (здобувач) 15.09.17- 15.09.21
15. Ждамарова Анна Володимирівна 14.09.18- 14.09.22
16. Соколов Олександр Єгорович -//- 16.09.19- 16.09.23
17. Міськевич Людмила Вікторівна проф. Журавська Н.С. 27.09.16-27.09.20
18. Юзик Марія Антонівна д.пед.н. Кучай О.В. 15.09.17- 15.09.21
19. Голєва Марія Сергіївна д.пед.н. Васюк О.В. 16.09.19- 16.09.23
20. Тимошенко Ольга Тарасівна доц. Савицька І.М. 15.09.17- 15.09.21
21. Михнюк Сергій Вікторович проф. Кубіцький С.О. 14.09.18- 14.09.22
22. Соколова Олександра Максимівна проф. Максюта М.Є. 14.09.18- 14.09.22
23. Вовк Анатолій Сергійович доц. Кравченко А.Г. 14.09.18- 14.09.22
24. Опальчук Богдан Віталійович (заочно) доц. Михайліченко М.В. 01.09.15-02.05.22
25. Шелепницька-Говорун Наталія Михайлівна д.пед.н. Вікторова Л.В. 14.09.18- 14.09.22
26. Кузьменко Альона Ігорівна д.пед.н. Сопівник І.В. 16.09.19- 16.09.23
27. Драчук Олександра Вікторівна -//- 16.09.19- 16.09.23
28. Федченко Каріна Олегівна (вечірня) -//- 15.09.17- 15.09.21

77а ТДДздарае 'я шеарма/

Засєкін Д.А. д. вет. н., проф. директор НДІ.
Цвіліховський М.І. д. б. н., проф. член комісії
Недосєков В.В. д. вет. н., проф. -//-
Сорока Н.М. д. вет. н., проф. -//-
Духницький В.Б. д. вет. н., проф. -//-
Захаренко М.О. д. б. н., проф. -//-
Якубчак О.М. д. вет. н., проф.



08, 09 червня 2020 р. атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Костюк Олена Сергіївна проф. Цвіліховський М.І. 27.09.16-27.09.20
2. Кощавка Марина Миколаївна 15.09.17- 15.09.21
3. Великанова Марія Сергіївна 14.09.18-14.09.22
4. Сіренко Руслан Павлович -//- 16.09.19- 16.09.23
3. Попадюк Богдана Вікторівна доц. Голопура С.І. 27.09.16-27.09.20
6. Стець Ольга Вікторівна проф. Сорока Н.М. 27.09.16-27.09.20
7. Дащенко Софія Олександрівна -//- 27.09.16-27.09.20
8. Філіпенко Олександр Віталійович 14.09.18- 14.09.22
9. Шевченко Наталія Іванівна проф. Недосєков В.В. 27.09.16-27.09.20
10. Маковська Ірина Федорівна 15.09.17- 15.09.21
11. Москаленко Лідія Олександрівна -//- 16.09.19- 16.09.23
12. Литвинчук Оксана Василівна (здобувач) проф. Мельник О.П. 15.09.17- 15.09.21
13. Олійник Віталій Ігорович проф. Захаренко М.О. 27.09.16-27.09.20
14. Чеверда Іван Михайлович -//- 18.09.18- 18.09.22
15. Бояновський Сергій Олександрович проф. Мазур Т.В. 27.09.16-27.09.20
16. Вітенко Олександр Олегович -//- 15.09.17- 15.09.21
17. Стадник Надія Володимирівна проф. Мазуркевич А.Й. 14.09.18- 14.09.22
18. Шнуренко Еліна Олександрівна проф. Карповський В.І. 14.09.18- 14.09.22
19. Довбня Юлія Юріївна проф. Шевченко Л.В. 18.09.18- 18.09.22
20. Давидович Віктор Андрійович (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
21. Омельчун Юлія Анатоліївна (вечірня) 16.09.19- 16.09.23
22. Бойко Ольга Богданівна доц. Галат М.В. 27.09.16-27.09.20
23. Міхаровський Гліб Валентинович -//- 16.09.19- 16.09.23
24. Дем'янцева Юлія Валеріївна проф. Малюк М.О. 27.09.16-27.09.20
25. Єгоров Олексій Вікторович -//- 14.09.18- 14.09.22
26. Прис-Каденко Вікторія Олексіївна (здобувач) проф. Калачнюк Л.Г. 27.09.16-27.09.20
27. Пальонко Роман Ігорович -//- 15.09.17- 15.09.21
28. Федоренко Ольга Василівна проф. Хомич В.Т. 27.09.16-27.09.20
29. Забудський Сергій Миколайович доц. Сердюков Я.К. 27.09.16-27.09.20
ЗО. Якимчук Іван Миколайович доц. Макарін А.О. 27.09.16-27.09.20
31. Вішован Юрій Юрійович проф. Ушкалов В.О. 27.09.16-27.09.20
32. Архипенко Аліна Юріївна -//- 15.09.17- 15.09.21
33. Шайко Анжела Сергіївна 14.09.18- 14.09.22
34. Безпалько Олександр Олегович -//- 16.09.19- 16.09.23
35. Велинська Альона Олександрівна проф. Хижняк С.В. 16.09.19-16.09.23
36. Корнійчук Юлія Василівна д.вет.н. Грушанська Н.Г. 15.09.17- 15.09.21
37. Біленький Володимир Олегович -//- 16.09.19-16.09.23
38. Тишківська Анна Михайлівна проф. Духницький В.Т. 15.09.17- 15.09.21
39. Зубчук Роксолана Олександрівна д.вет.н. Головко А.М. 15.09.17- 15.09.21
40. Зведенюк Олександра Олександрівна доц. Вальчук О.А. 15.09.17- 15.09.21
41. Саліженко Максим Ігорович -//- 14.09.18- 14.09.22
42. Нижник Богдан Юрійович -//- 16.09.19- 16.09.23
43. Студенок Артемій Андрійович проф. Трокоз В.О. 14.09.18- 14.09.22
44. Поладова Оксана Тагірівна проф. Борисевич Б.В. 14.09.18-14.09.22
45. Котляров Едуард Сергійович -//- 14.09.18- 14.09.22
46. Гончар Віталій Володимирович проф. Якубчак О.М. 14.09.18- 14.09.22
47. Плагун Анна Ярославівна (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
48. Махендірараса Лариса Пуспакантанівна доц. Цвіліховський В.І. 14.09.18- 14.09.22
49. Текдемір Ілона Олександрівна (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
50. Двойное Дар'я Ярославівна проф. Прус М.П. 16.09.19- 16.09.23
51. Сокол Артем Ігорович доц. Дорощу к В.О. 16.09.19-16.09.23
52. Бабій Єлизавета Олександрівна доц. Ковпак В.В. 16.09.19- 16.09.23
53. Лятамбур Сергій Миколайович проф. Ткачук С.А. 16.09.19- 16.09.23
54. Шевченко Олексій Борисович проф. Засєкін Д.А. 16.09.19- 16.09.23
55. Лебідь Денис Максимович (вечірня) проф. Яблонська О.В. 16.09.19- 16.09.23



Роговський І.Л.
/7о / ^схяолог/ї/.' 
к. т. н., доц. директор НДІ,

Ловейкін В.С. д. т. н., проф. член комісії
Лопатько К.Г. д. т. н., доц. -//-
Пилипака С.Ф. д. т. н., проф. -//-
Афтанділянц Є.Г. д. т. н., проф.

і і червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
]. Сподоба Олександр Олексійович проф. Ловейкін В.С. 27.09.16-27.09.20
2. Муштин Денис Іванович 15.09.17- 15.09.21
3. Кульпін Руслан Анатолійович -//- 14.09.18- 14.09.22
4. Кузнюк Давид Владиславович проф. Несвідомій В.М. 14.09.18- 14.09.22
5. Любарець Богдан Святославович проф. Войтюк В.Д. 15.09.17- 15.09.21
6. Олійник Євгеній Олександрович -//- 27.09.16-27.09.20
7. Маслай Вадим Сергійович 15.09.17- 15.09.21
8. Черник Юрій Олександрович доц. Роговський І.Л. 15.09.17- 15.09.21
9. Гненюк Максим Володимирович -//- 15.09.17- 15.09.21
10. Кузьмич Іван Михайлович 14.09.18- 14.09.22
11. Діденко Нікіта Володимирович 16.09.19- 16.09.23
12. Остапенко Роман Миколайович доц. Ружило З.В. 15.09.17- 15.09.21
13. Лісєєва Альона Ігорівна -//- 14.09.18- 14.09.22
14. Стехно Олексій Володимирович д.т.н. Ромасевич Ю.О. 15.09.17- 15.09.21
15. Макарець Валерій Володимирович -//- 16.09.19- 16.09.23
16. Западловський Олександр Станіславович доц.Бондар С.М. 15.09.17- 15.09.21
17. Мартинюк Дмитро Іванович -//- 14.09.18- 14.09.22
18. Поперечна Дар'я Сергіївна доц. Надточій О.В. 14.09.18- 14.09.22
19. Байталоха Андрій Анатолійович 14.09.18- 14.09.22
20. Можарівський Денис Миколайович 16.09.19- 16.09.23

77о / / / / /

Козирський В.В. д. т. н., проф. директор ННІ, голова комісії
Лисенко В.П. д. т. н., проф. член комісії
Горобець В.Г. д. т. н., проф. -//-
Жильцов А.В. д. т. н., проф. -//-
Заблодський М.М. д. т. н., проф.
Усенко С.М. к. т. н., доц.

12 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Поліщук Дмитро Вадимович проф. Лисенко В.П. 14.09.18- 14.09.22
2. Якименко Інна Юріївна -//- 15.09.17- 15.09.21
3. Івановський Андрій Володимирович (здобувач) проф. Козирський В.В. 01.11.16-01.11.20
4. Тарасюк Олег Ігорович -//- 14.09.18- 14.09.22
5. Волошин Сергій Олександрович (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
6. Тютюнник Федір Олександрович проф. Тугай Ю.І. 27.09.16-27.09.20
7. Масюк Микола Юрійович проф. Горобець В.Г. 15.09.17- 15.09.21
8. Сердюк Андрій Миколайович -//- 14.09.18- 14.09.22
9. Олійник Юлія Олександрівна проф. Чміль А.І. 14.09.18- 14.09.22
10. Андросович Олександр Юрійович проф. Жильцов А.В. 14.09.18- 14.09.22
11. Давиденко Тарас Сергійович (заочно) проф. Шворов С.А. 15.04.19- 15.04.23
12. Пашковська Ніна Іванівна (здобувач) проф. Червінський Л.С. 14.09.18- 14.09.22
13. Сподоба Михайло Олексійович проф. Заблодський М.М. 16.09.19- 16.09.23
14. Ковальчук Станіслав Ігорович -//- 16.09.19- 16.09.23
15. Дубович-Костецький Володимир Георгійович проф. Коваль В.В. 16.09.19- 16.09.23



//о  т а  ()екорайійено<?о сй()/е//ц^/цеа.'

Василишин Р.Д. д. с.- г. н., доц. директор НД1, голова комісії
Л аки да П.1. д. с.- г. н., проф. член комісії
Ковалевський С.Б. д. с.- г. н., проф. -//-
Миронюк В.В. д. с.- г. н., доц.

15, 16 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Юрчук Юрій Миколайович (заочно) проф. Василишин Р.Д. 15.09.17- 15.09.21
2. Гоцик Ольга Степанівна (заочно) проф. Лакида П.І. 15.09.17- 15.09.21
3. Смолін Віталій Олександрович (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
4. Тищенко Олександр Миколайович (заочно) 27.09.16-27.09.20
5. Кімейчук Іван Васильович проф. Юхновський В.Ю. 15.09.17- 15.09.21
6. Іваненко Юрій Сергійович 14.09.18- 14.09.22
7. Расенчук Андрій Петрович 16.09.19- 16.09.23
8. Кривенко Олександра Георгіївна проф. Олексійченко Н.О. 14.09.18- 14.09.22
9. Данилюк Ольга Станіславівна (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
10. Цапко Олексій Юрійович проф. Пінчевська О.О. 27.09.16-27.09.20
11. Шкарупа Вікторія Володимирівна (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
12. Зав'ялов Денис Лазарович доц. Марченко Н.В. 27.09.16-27.09.20
13. Дячук Петро Петрович д.с.-г.н. Білоус А.М. 15.09.17- 15.09.21
14. Мацала Максим Станіславович -//- 14.09.18- 14.09.22
15. Фещенко Роман Олександрович 14.09.18- 14.09.22
16. Задорожнюк Роман Михайлович 16.09.19- 16.09.23
17. Бур'янчук Максим Миколайович 16.09.19- 16.09.23
18. Морозько Анастасія Петрівна проф. Колесніченко О.В. 15.09.17- 15.09.21
19. Ляшенко Алеся Леонідівна (вечірня) 15.09.17- 15.09.21
20. Півень Єлізавета Сергіївна -//- 16.09.19- 16.09.23
21. Покотилова Каміла Георгіївна проф. Попович С.Ю. 27.09.16-27.09.20
22. Меженний Володимир Олександрович проф. Якубенко Б.Є. 15.09.17- 15.09.21
23. Мележик Леонід Петрович (заочно) проф. Маурер В.М. 27.09.16-27.09.20
24. Радько Роман Павлович (заочно) -//- 15.09.17- 15.09.21
25. Гуржій Роман Віталійович проф. Яворовський П.П. 27.09.16-27.09.20
26. Мельничук Володимир Віталійович (заочно) проф. Бондар А.О. 27.09.16-27.09.20
27. Фарисей Олександр Сергійович доц. Кайдик О.Ю. 15.09.17- 15.09.21
28. Максімцев Сергій Іванович доц. Дударець С.М. 15.09.17- 15.09.21
29. Ружицька Надія Едуардівна доц. Сидоренко І.О. 15.09.17- 15.09.21
30. Карпенко Олександра Андріївна (вечірня) -//- 14.09.18- 14.09.22
31. Кроль Анатолій Віталійович (здобувач) проф. Ковалевський С.Ю. 15.09.17- 15.09.21
32. Ломага Василь Васильович проф. Цапко Ю.В. 14.09.18- 14.09.22
33. Сова Антон Романович (здобувач) проф. Гриб В.М. 14.09.18- 14.09.22

Євсюков Т.О. 
Дорош О.С. 
Ковальчук 1.П 
Мартин А.Г.

77о
д. ек. н., доц. декан факультету, голова комісії
д. ек. н., проф. член комісії
д. геогр. н., проф. -//-
д. ек. н., доц. -//-

17 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Патіюк Олександр Олегович д.ек.н. Мартин А.Г. 15.09.17- 15.09.21
2. Назаренко Володимир Анатолійович 15.09.17- 15.09.21
3. Мороз Юлія Олександрівна -//- 14.09.18- 14.09.22
4. Петрович Олександр Миколайович д.ек.н. Євсюков Т.О. 15.09.17- 15.09.21
5. Кватирко Олександр Михайлович (заочно) д.ек.н. Карпук А.1. 14.09.18- 14.09.22



6. Олексієвець Олег Миколайович (заочно) -//- 14.09.18- 14.09.22
7. Дорош Андрій Йосипович (заочно) доц. Купріянчик І.П. 27.09.16-27.09.20
8. Лошакова Юлія Анатоліївна доц. Бутенко Є.В. 17.09.18-17.09.22
9. Третяченко Дмитро Віталійович проф. Дорош О.С. 17.09.18- 17.09.22
10. Застулка Ілля-Олександр Юрійович (здобувач) -//- 14.09.18- 14.09.22
11. Кравченко Олена Миколаївна доц. Дорош Й.М. 16.09.19- 16.09.23
12. Бережна Ксенія Олександрівна (вечірня) доц. Гунько Л.А. 16.09.19-16.09.23

77о юридичному факуль/ибтиу.'
Яра О.С. к. юр. н., доц. декан факультету, голова комісії
Ладиченко В.В. д. юр. н., проф. член комісії
Курило В.І. д. юр. н., проф. -//-
Єрмоленко В.М. д. юр. н., проф.

18, 19 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Калішенко Євгенія Олександрівна (заочно) проф. Курило В.І. 27.03.17-27.03.21
2. Артеменко Юрій Юрійович 03.06.19-30.09.21
3. Машевська Оксана Петрівна (заочно) 15.09.17-15.09.21

4. Ткаченко Олександр Миколайович (заочно) проф. Єрмоленко В.М. 15.09.17- 15.09.21
5. Лучко Ірина Володимирівна 14.09.18- 14.09.22
6. Журина Альона Валеріївна (вечірня) 14.09.18- 14.09.22
7. Слаута Ганна Анатоліївна (вечірня) 16.09.19- 16.09.23
8. Буцмак Артем Юрійович (вечірня) 10.10.19-10.10.23
9. Мазій Віталій Сергійович (заочна) 31.01.20-31.01.24
10. Лебідь Інна Володимирівна д. юр. н. Піддубний О.Ю. 14.09.18- 14.09.22
11. Олексюк Вікторія Петрівна (здобувач) -//- 16.09.19- 16.09.23
12. Кравчук Ольга Володимирівна (заочно) доц. Яра О.С. 15.09.17- 15.09.21
13. Стасюк Надія Андріївна 16.09.19- 16.09.23
14. Сегеді Тімеа Йосипівна (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
13. Кравцова Ірина Анатоліївна (вечірня) проф. Ладиченко В.В. 14.09.18- 14.09.22
16. Максименко Юрій Петрович (вечірня) 15.09.17- 15.09.21
17. Карнаух-Голодняк Олена Володимирівна (заочно) 15.09.17- 15.09.21
18. Чесак Вікторія Володимирівна (вечірня) 15.09.17- 15.09.21
19. Кідалова Наталія Олександрівна (здобувач) 15.09.17- 15.09.21
20. Оврамець Юлія Олександрівна (вечірня) 16.09.19- 16.09.23
21. Васюк Микола Миколайович проф. Світличний О.П. 15.09.17- 15.09.21
22. Трохименко Аліна Русланівна (вечірня) 14.09.18- 14.09.22
23. Шпак Оксана Валентинівна (вечірня) 16.09.19- 16.09.23
24. Сіра Аліна Василівна (заочно) доц. Гулак О.В. 15.09.17- 15.09.21
25. Щербак Артем Валерійович (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
26. Щиглов Євгеній Олександрович (заочно) д. юр. н. Краснова Ю.А. 27.09.16-27.09.20
27. Бузунко Олена Анатоліївна (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
28. Макаренко Юлія Сергіївна д. юр. н. Гиренко І.В. 1 5 .0 9 .1 7 - 15.09.21

29. Громовий Ярослав Сергійович доц. Качур В.О. 27.09.16-27.09.20
ЗО. Гуцол Руслан Іванович (заочно) доц. Дейнега М.А. 27.09.16-27.09.20
31. Іванов Філіп Олександрович доц. Улютіна О.А. 15.09.17- 15.09.21
32. Граб Роман Анатолійович проф. Гафурова О.В. 15.09.17- 15.09.21
33. Бодовська Людмила Іванівна (заочно) -//- 27.09.16-27.09.20
34. Кухар Ольга Віталіївна (вечірня) 15.09.17- 15.09.21
35. Псутурі Бека Демурійович -//- 16.09.19- 16.09.23
36. Ясельська Наталя Михайлівна (заочно) доц.Головко Л.О. 16.09.19- 16.09.23
37. Закаль Орися Орестівна (заочно) проф. Костецький В.В. 16.09.19- 16.09.23

/7о ехояом/км І МЄЦЄ̂ ЖЖЄШИу.'
Кваша С.М. д. ек. н., проф. проректор, голова комісії
Діброва А.Д. д. ек. н., проф. член комісії



Талавиря М.П. д. ек. н., проф. -//-
Єрмаков О.Ю. д. ек. н., проф. -//-
Остапчук А.Д. к. ек. н., доц.

08, 09 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
]. Остапенко Сергій Олександрович (вечірня) проф. Кваша С.М. 16.09.19- 16.09.23
2. Мисник Олександр Петрович (вечірня) 31.01.20-31.01.24
3. Калашникова Ганна Олександрівна (вечірня) проф. Єрмаков О.Ю. 14.09.18- 14.09.22
4. Літвінов Віталій Іванович (здобувай) -//- 01.12.16-01.12.20
5. Сарабай Надія Степанівна проф. Галушко В.П. 15.09.17- 15.09.21
6. Кудін Тімур Валерійович д.ек.н. Кальна-Дубінюк Т.П. 15.09.17- 15.09.21
7. Чебан Ірина Вікторівна проф. Діброва А.Д. 27.09.16-27.09.20
8. Чміль Алла Сергіївна -//- 15.09.17- 15.09.21
9. Селіверст Валерія Олександрівна 15.09.17- 15.09.21
Ю. Семінський Андрій Анатолійович 16.09.19- 16.09.23
Н. Вініченко Сергій Анатолійович проф. Ларіна Я.С. 15.09.17- 15.09.21
12. Шапоренко Олена Олександрівна (вечірня) 15.09.17- 15.09.21
13. Філатова Анна Володимирівна (заочно) 16.09.19- 16.09.23
14. Ващенко Ігор Васильович проф. Талавиря М.П. 27.09.16-27.09.20
15. Горай Анастасія Олегівна 27.09.16-27.09.20
16. Голуб Інна Юріївна (вечірня) 15.09.17 - 15.09.21
17. Войтовська Дна Олегівна -//- 16.09.19- 16.09.23
18. Сіненок Ігор Олександрович проф. Вдовенко Н.М. 14.09.18- 14.09.22
19. Аль-Хатіб Вісам Ахмад Мохаммад (заочно) 15.04.19- 15.04.23
20. Махиборода Катерина Вячеславівна (здобувач) 15.il.19- 15.11.23
21. Дзюба Тетяна Ігорівна проф. Савчук В.К. 27.09.16-27.09.20
22. Федорченко Кристина Олександрівна -//- 15.09.17- 15.09.21
23. Алексеева Юлія Юріївна проф. Збарський В.К. 27.09.16-27.09.20
24. Оваденко Вікторія Анатоліївна -//- І4.09.18- 14.09.22
25. Руденко Марина Миколаївна проф. Буряк Р.І. 27.09.16-27.09.20
26. Лисун Юрій Дмитрович 15.09.17- 15.09.21
27. Лисун Антон Дмитрович 16.09.19- 16.09.23
28. Кульбач Юлія Олександрівна проф. Давиденко Н.М. 15.09.17- 15.09.21
29. Соловей Катерина Василівна -//- 16.09.19- 16.09.23
ЗО. Конюхов Дмитро Андрійович проф. Худолій Л.М. 27.09.16-27.09.20
31. Собко Ігор Володимирович (заочно) -//- 15.09.17- 15.09.21
32. Вітряк Оксана Геннадіївна проф. Ткачук В.А. 14.09.18- 14.09.22
33. Солоненчук Іван Вікторович (заочно) 14.09.18- 14.09.22
34. Мірошниченко Олександр Вікторович 16.09.19- 16.09.23
35. Савченко Юлія Костянтинівна (вечірня) 10.10.19- 10.10.23
36. Цоколь Ольга Петрівна проф. Шинкарук Л.В. 27.09.16-27.09.20
37. Геращенко Вадим Олексійович (заочно) 27.03.17-27.03.21
38. Кендус Дар'я Ігорівна -//- 15.09.17- 15.09.21
39. Якимовська Анна Вікторівна проф. Рогач С.М. 27.09.16-27.09.20
40. Благодатний Андрій Сергійович проф. Резнік Н.П. 15.09.17- 15.09.21
4). Крижній Владислав Борисович -//- 14.09.18- 14.09.22
42. Тягнирядно Олег Миколайович 16.09.19- 16.09.23
43. Костиляну Віталій Анатолійович -//- 16.09.19-16.09.23
44. Тригубченко Антон Вікторович (вечірня) -//- 16.09.19- 16.09.23
45. Козирська Тетяна Олексіївна (здобувач) д.е.н. Байдала В.В. 01.12.16-01.12.20
46. Діброва Максим Анатолійович д.е.н. Жемойда О.В. 14.09.18- 14.09.22
47. Данько Людмила Анатоліївна (вечірня) проф. Мостенська Т.Л. 14.09.18- 14.09.22
48. Матченко Юрій Вячеславович -//- 31.01.20-31.01.24
49. Жилін Олексій Володимирович доц. Кірейцева О.В. 15.09.17- 15.09.21
50. Умерова Ганна Валеріївна проф. Калюга Є.В. 14.09.18- 14.09.22
51. Дудніченко Артур Олегович (заочно) -//- 15.04.19- 15.04.23
52. Клименко Максим Вікторович доц. Лабенко О.М. 14.09.18- 14.09.22



53. Восколупов Володимир Віталійович доц. Балановська Т.І. 14.09.18- І4.09.22
54. Хлистун Денис Миколайович проф. Забуранна Л.В. 01.11.19-01.11.23

/7о ШЄХ/ЮЛ0<7/Й.'

Глазунова О.Г.

Скрипник А.В. 
Хиленко В.В. 
Лахно В.А.

д. пед. н., доц.

д. ек. н., проф. 
д. т. н., проф. 
д. т. н., проф.

декан факультету,голова 
комісії 
член комісії 
-//- 
-//-

22 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Шелестовський Віталій Григорович (заочно) доц. Смолій В.В. 27.09.16-27.09.20
2. Букін Едуард Костянтинович проф. Скрипник А.В. 27.09.16-27.09.20
3. Голячу к Ольга Сергіївна -//- 15.09.17- 15.09.21
4. Костенко Інна Сергіївна (вечірня) 15.09.17- 15.09.21
5. Нам'ясенко Юрій Олександрович -//- 16.09.19- 16.09.23
6. Шелест Олександр Вікторович доц. Голуб Б.Л. 27.09.16-27.09.20
7. Пархоменко Олександра В'ячеславівна д.пед.н. Глазунова О.Г. 01.09.14- 17.07.20
8. Саяпіна Таїсія Петрівна (здобувач) -//- 27.09.16-27.09.20
9. Корольчук Валентина Ігорівна (здобувач) -//- 27.09.16-27.09.20
10. Якимчук Ірина Олександрівна (здобувач) 01.12.16-01.12.20
11. Євстрат'єв Сергій Вікторович 15.09.17- 15.09.21
12. Заверткін Анатолій Анатолійович (здобувач) -//- 14.09.18- 14.09.22
13. Степанов Олексій Валерійович проф. Хиленко В.В. 15.09.17- 15.09.21
14. Гудзь Олександр Володимирович (вечірня) проф. Бушма О.В. 15.09.17- 15.09.21
15. Турукало Андрій Валерійович (вечірня) -//- 14.09.18- 14.09.22
16. Мартинчук Олексій Олександрович доц. Бесараб Р.М. 15.04.19- 15.04.23
17. Плиска Любов Дмитрівна проф. Лахно В.А. 14.09.18- 14.09.22
18. Порохня Іван Миколайович -//- 14.09.18- 14.09.22
19. Литовченко Тарас Олексійович 14.09.18- 14.09.22
20. Часновський Єгор Анатолійович 16.09.19- 16.09.23
21. Матус Юрій Володимирович (здобувач) 16.09.19- 16.09.22
22. Костенко Сергій Олегович (вечірня) доц. Вороненко І.В. 14.09.18- 14.09.22

/7с /7777 нелс/зерено/ ссе/яш ;
Кулаєць М.М. к. ек. н., доц. директор НН1, голова

комісії
Грищенко ГМ. д. н. держ. упр., проф. член комісії
Олійник В.В. д .н . держ. упр., проф. -//-

25 червня 2020 р. провести атестацію таких аспірантів та здобувачів:
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Науковий керівник Термін навчання 

в аспірантурі
1. Павловська Анна Олексіївна д.н.д.у. Грищенко І.М. 15.09.17- 15.09.21
2. Гребенюк Богдан Олегович (заочно) -//- 15.09.17- 15.09.21
3. Федорова Анна Миколаївна (заочно) -//- 15.09.17- 15.09.21
4. Горбата Людмила Петрівна (вечірня) -//- 15.09.17- 15.09.21
5. Мухін Володимир Миколайович (вечірня) д.н.д.у., доц. Приліпко С.М. 14.09.18- 14.09.22

§2
Директорам НШ/НДІ, деканам факультетів, науковим керівникам аспірантів та 

здобувачів, відділу аспірантури забезпечити явку аспірантів та здобувачів в указані 
строки для звіту на кафедрах, інститутах, факультетах та комісіях, що вказані 
в наказі.



Відповідальність за проведення атестації та оформлення відповідної 
документації (атестаційні листи, витяги з протоколів засідань кафедр, вчених рад 
інститутів, факультетів та звіти) покласти на голів комісій.

Оформлені документи аспірантів та здобувачів подати до відділу аспірантури 
не пізніше 10 липня 2020 року.

Підстава: подання відділу аспірантури.

§3

Р ек тор


